
MEETING NAZIONALE INDOOR
Ancona, 20 Gennaio 2013

Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMarche - Ancona

TECNO ADRIATLETICA MARCHE - RISULTATI

60 PIANI UOMINI

 Record/Primati PI 6.55 Pierfrancesco PAVONI Atene 07/03/1990 

 PR 6.87 Julius Kymbadde ANCONA 26/02/2012 

 PR PM 6.89 Luca VERDECCHIA ANCONA 06/02/1999 

 PR JM 6.89 Luca VERDECCHIA ANCONA 13/01/1996 

 PR AM 6.98 Marco RAVAGLI ANCONA 03/02/2001 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Batteria 5   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 7 27 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.74

Batteria 6   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 19 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.60

6 3 15 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.74

Batteria 7   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 7 24 BERINI Jacopo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.90

Batteria 8   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 3 28 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.90

5 5 20 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.02

Batteria 9   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 23 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.03

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

41 5 19 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.60

51 3 15 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.74

51 7 27 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.74

62 3 28 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.90

62 7 24 BERINI Jacopo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.90

64 5 20 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.02

66 6 23 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.03

400 METRI UOMINI

 Record/Primati PI 45.99 Ashraf SABER Valencia 01/03/1998 

 PR 48.16 Filippo REINA GENOVA 16/02/2003 

 PR PM 48.97 Alessandro BERDINI ANCONA 27/01/2008 

 PR JM 48.78 Alessandro BERDINI GENOVA 24/02/2007 

 PR AM 49.89 Lorenzo VEROLI ANCONA 14/02/2009 

SERIE - RISULTATI

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 4 394 GIULIODORI Tommaso 1993 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 50.60

Passaggi: m. 200: 23.6

Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 6 393 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.07

Passaggi: m. 200: 24.5

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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7 4 394 GIULIODORI Tommaso 1993 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 50.60

30 6 393 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.07

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

 Record/Primati PI 8.30 Andrew HOWE Birmingham 04/03/2007 

 PR 7.67 Andrea PAOLONI CASTELLANZA 04/02/1995 

 PR PM 7.67 Andrea PAOLONI CASTELLANZA 04/02/1995 

 PR JM 7.30 Andrea PAOLONI PESARO 14/02/1993 

 PR AM 6.80 Marco RAVAGLI ANCONA 13/02/2001 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:12  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 8 REININI Roberto 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.91

1°: 6.75 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 6.91 6°: 6.85  

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 TORCIANTI Marco 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.55

1°: N 2°: 6.10 3°: 6.55            

4 14 CAPPANERA Francesco 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.43

1°: N 2°: N 3°: 6.43            

5 13 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.42

1°: 6.23 2°: 6.36 3°: 6.42            

14 18 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.34

1°: 3.68 2°: N 3°: 5.34            

 17 SANTARELLI Livio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 8 REININI Roberto 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.91

11 10 TORCIANTI Marco 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.55

14 14 CAPPANERA Francesco 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.43

15 13 NEMO Manuel 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.42

26 18 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.34

 17 SANTARELLI Livio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ncl

60 PIANI DONNE

 Record/Primati PI 7.19 Marisa MASULLO Budapest 06/03/1983 

 PR 7.60 Francesca RAMINI ANCONA 07/02/2009 

 PR PF 7.60 Francesca RAMINI ANCONA 07/02/2009 

 PR JF 7.65 Alessandra PINI ANCONA 09/01/2000 

 PR AF 7.65 Alessandra PINI ANCONA 09/01/2000 

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 2   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 NATALUCCI Valentina 1990 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.85  q

7 2 14 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.11  q

Batteria 3   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 6 27 MARINUCCI Alessia 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.15  q

Batteria 4   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 5 19 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.40  q

7 6 17 BIONDI Arianna 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.63

Batteria 7   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 7 15 GISMONDI Sofia 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.54

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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7 3 13 NATALUCCI Valentina 1990 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.85  q

17 2 14 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.11  q

21 6 27 MARINUCCI Alessia 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.15  q

30 5 19 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.40  q

33 7 15 GISMONDI Sofia 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.54

38 6 17 BIONDI Arianna 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.63

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale)   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:50  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 8 13 NATALUCCI Valentina 1990 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.80

Finale 3   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:56  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 7 27 MARINUCCI Alessia 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP

 4 14 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP

Finale 4   BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 16:59  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 2 19 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.38

400 METRI DONNE

 Record/Primati PI 52.17 Virna DE ANGELI Stoccolma 10/03/1996 

 PR 54.50 Daniela REINA GENOVA 01/02/2004 

 PR PF 54.70 Daniela REINA GENOVA 16/02/2002 

 PR JF 55.84 Chiara NATALI ANCONA 22/01/2006 

 PR AF 55.12 Chiara NATALI GENOVA 17/02/2007 

SERIE - RISULTATI

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 2 33 BALDINELLI Giuditta 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:07.95

Passaggi: m. 200: 29.52

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

37 2 33 BALDINELLI Giuditta 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:07.95

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

 Record/Primati PI 2.04 Antonietta DI MARTINO Banska BystrIca 09/02/2011 

 PR 1.84 Roberta BUGARINI FIRENZE 28/01/1989 

 PR PF 1.84 Roberta BUGARINI FIRENZE 28/01/1989 

 PR JF 1.78 Enrica CIPOLLONI ANCONA 28/01/2007 

 PR AF 1.78 Enrica CIPOLLONI ANCONA 28/01/2007 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 35 IACOPINI Gioia 1994 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.45

1.35 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   XO   XXX                           

8 36 SANTONI Caterina 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.45

1.35 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   XXO   XXX                           

9 38 MARINUCCI Alessia 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.40

1.35 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

 Record/Primati PI 14.81 Magdelin MARTINEZ Budapest 05/03/2004 

 PR 13.11 Federica DE SANTIS ANCONA 14/02/2009 

 PR PF 13.11 Federica DE SANTIS ANCONA 14/02/2009 

 PR JF 12.80 Federica DE SANTIS GENOVA 25/02/2007 

 PR AF 12.70 Federica DE SANTIS ANCONA 25/05/2006 
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SERIE - RISULTATI
BANCA MARCHE PALAS - 20 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 DEL MORO Silvia 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.88

1°: 11.44 2°: 11.65 3°: 11.84  4°: 11.64 5°: N 6°: 11.88  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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